
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/33/24 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/47/21 Rady Gminy Puck z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
utworzenia Dziennego Domu Pobytu w Celbowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) w zw. z art.17 ust. 2 pkt 3, 
art. 51 ust. 2 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 901 ze 
zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/47/21 Rady Gminy Puck z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie utworzenia 
Dziennego Domu Pobytu w Celbowie zmienia się: 

1) § 2 ust. 3, nadając mu następujące brzmienie: 

„Siedziba Dziennego Domu Pobytu w Celbowie mieści się w Celbowie, ul. Sportowa 12”;; 

2) § 4, nadając mu następujące brzmienie: 

„Dzienny Dom Pobytu w Celbowie zostanie wyposażony w mienie wchodzące w skład 
wyodrębnionej nieruchomości pod adresem Celbowo, ul. Sportowa 12, wraz z budynkiem i jego 
wyposażeniem, w oparciu o przeprowadzoną inwentaryzację”.. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XXXIII/47/21 Rady Gminy Puck z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
utworzenia Dziennego Domu Pobytu w Celbowie, o którym mowa w § 3 powołanej uchwały, zmienia się: 

1) § 2 ust. 2, nadając mu następujące brzmienie: 

„Siedziba DDP mieści się w Celbowie, ul. Sportowa 12”.; 

2) § 2 ust. 3, nadając mu następujące brzmienie: 

„DDP używa pieczęci zgodnie z pełną nazwą Dzienny Dom Pobytu w Celbowie, ul. Sportowa 12, 84-
100 Celbowo”.; 

3) § 3 ust. 9, nadając mu następujące brzmienie: 

„Zakres świadczonych na rzecz uczestnika usług, odpłatność za pobyt, w tym wyżywienie, i okres 
przyznanej pomocy określa decyzja administracyjna”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2122



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Styn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2122


	UCHWAŁA NR LXXI/33/24 RADY GMINY PUCK z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


